АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021 №25

О внесении изменений в постановление администрации Елизаровского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от
26.06.2019г. №21 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования Елизаровский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с изменениями

от 07.10.2019 № 55)

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
05.09.2013  года  №782  (ред.  от  31.05.2019) «О  схемах  водоснабжения  и
водоотведения»:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Елизаровского  сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.06.2019г. №21
«Об  утверждении  схемы  водоснабжения  и  водоотведения  на  территории
муниципального  образования  Елизаровский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области»(с изменениями от 07.10.2019 №
55) следующие изменения:

– раздел «Сети водоотведения» изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Площадь

протяженность,

п.м

Правоустанавливющий

документ

1 Сети

водопровода

с.Елизарово 7022 На праве
хозяйственного
ведения МУП
«Жилсервис»

распоряжение
Администрации
Сосновского района от
06.09.2012

№ 1058-р

2 Сети

водопровода

д.Малахово 2510 На праве
хозяйственного
ведения МУП
«Жилсервис»
распоряжение
Администрации
Сосновского района от
06.09.2012 №1059-р

Внесены изменения в
распоряжение №1059-р
от 06.09.2012 г. № 263-
р от 07.04.16

3 Сети

водопровода

д.Богданово нет

В соответствие с региональной программой  в рамках Федерального проекта,
«Оздоровление  Волги»,  разработанного  в  рамках  национального  проекта
"Экология" в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая
2018  г.  №  204  "О  национальных  целях  и  стратегических  задачах  развития
Российской Федерации на  период до  2024  года"  ведётся  строительство  объекта:
«Очистные  сооружения  сточных  вод,  производительностью  300  м3/сут  в
с.Елизарово  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  и
канализационного  коллектора  от  д.Малахово   до  с.Елизарово  Сосновского
муниципального района Нижегородской области».

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова